literas bulatas Abrenuncians exceptioni non solute et non Accepte

peccunie promitens tibi quod dictus guibertus nec alius prò eo oc-

casione predicti debiti litem vel controversiAm Aliquam de cetero

faciet tibi vel alieni prò te et te inde indempnem extrahere et con-

servAre sub pena dupli de quanto fuerit contrafactum et quociens

contrafactum fuerit tibi stipulAnti promito prò penA vero etc.

Teistes Rufinus index Astensis et bonusvasallus cararia et obertus

scriba dicti Rufini Actum iAnue sub domo oliverii notarii Millesimo

ducentesimo vicesimo secundo Indictione decimA die octavo novem-

bris Ante terciAm (A^. 62^, e. 11 1 v.).

DCXXVII. — 8 novembre — Il clero di Genova costitui-

sce un procuratore nella curia pontifìcia.

Nos Rubaldus prepositus et Magister Johannes Archidiaconus prò

nobis et capitulo IAnue et daniel sancti syri et Ramundus sancti ste-

phAni Abbates. et ArmAnus sancti donAti et petrus sancte mArie de

vineis et Rubaldus sancti dalmiAni et conradus sancti nA^arii pre-

positi prò nobis et capitulis conventibus et colegiis nostris et clero

iAnue et eorum consensu et voluntate constituimus Andream pAri-

siensem nostrum procuratorum et certum nuncium in curia romAnA

ut possit contradicere quibuslibet volentibus Aliquid impetrare contra

ecclesiAm iAnue seu collegia civitatis iAnue vel districtus et ut

possit in iudices consentire promitentes nos ratum et firmum habere

et tenere quicquid dictus procurator fecerit in predictis et non con-

traventuros Testes bartolomeus et MAgister hugo et presbiter lAfran-

cus canonici IAnue et presbiter Johannes CAnonicus sancti donAtiActum

iAnue in canonica sancti lAurencii in camera dicti prepositi Mille-

simo ducentesimo vicesimo secundo Indictione decima die octavo

novembris Ante terciAm [N. 626, e. ni v.).
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DCXXVIII-DCXXIX. — 8 novembre — Il capitolo della

cattedrale elegge il magiscola e l'eletto costituisce un pro-

curatore nella curia pontificia.

Nos Rubaldus prepositus et mAgister Johannes Archidiaconus

iAnuensis et Guillelmus sacrista et lafrancus et bartholomeus presbi-

teri et Rainaldus et bertolotus diAconi et symon malus occellus sub-

diAconus eligimus concorditer mAgistrum hugonem CAnonicum iA-

nue Ad dignitatem mAgiscoratus seu mAgiscoram iAnue suplicantes

et cum devocione rogantes dominum Archiepiscopum iAnue ut ipsum

confirmet et instituat sicut moris et iuris est ecclesie iAnue in aliis

dignitatibus iAnuensis ecclesie fieri Testes presbiter guido canonicus

sancte mArie de castello et presbiter Symon CAnonicus sancti donati

et presbiter Albertus custos sancti lAurencii die octavo novembris

Ante terciam

Ego MAgister hugo CAnonicus iAnue electus in magiscoram

iAnue constituo Andream parisiensem meum procuratorem et certum

nuncium ut in curia romAna possit contradicere quibuslibet volenti-

bus literas impetrare centra me in Aliquo negocio et specialiter vo-

lentibus impetrare Aliquod contra me in curia roniAnA super dieta

dignitate magiscoratus ita ut possit contradicere prò me et in iudi-

ces consentire et confirmacionem Adomino papa super eadem digni-

tate impetrare et super predictis omnibus facere que merita cause

postulabunt promitens me ratum et firmum habiturum quicquid di-

ctus procurator fecerit in predictis Testes baldoinus de celsa et pre-

sbiter lohannes minister ecclesie de monte Actum iAnue in canonica

sancti laurencii in camera dicti MAgistri hugonis millesimo ducente-

simo vicesimo secundo Indictione decima die octavo novembris In-

ter terciam et nonam (A^. 624, 628, e. iii, iii v).

DCXXX. — 8 novembre — L'arciprete di Sestri co-

stituisce un procuratore nella curia pontificia.

Ego lohannes Archipresbiter plebis de sigestro constituo An-

dream pArisiensem meum procuratorem et certuni nuncium in curia

roniAnA Ad contradicendum cuilibet volenti contra me literas impe-
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trare vel centra dictam plebem et in iudices consentire promitens

me ratum et firmum habiturum quicquid fecerit dictus procurator in

predictis Testes Rubaldus prepositus iAnue et symon canonicus san-

ati donAti Actum iAnue in clAustro sancti lAurencii Millesimo ducen-

tesimo vicesimo secundo Indictione decima die octavo novembris Inter

terciam et nonam (N. 62'], e. iii v.).

DCXXXI. — 8 novembre — Simone, canonico di S. Lo-

renzo, comunica all'arciprete della chiesa di Sampierdarena

una lettera del pontefice Onorio III, inviatagli da due cano-

nici di Tortona-

Ego symon CAnonicus iAnue in presentiA infrascriptorum testium

represento vobis Guillelmo ministro ecclesie sancti petri de ArenA

literas sigillAtas domini magistri octonis et castellAni canonicorum

terdonensium prout dico et AppAret quArum tenor talis et MAgister

octo et CAstellanus canonici terdonenses dilecto fratri Archipresbitero

plebis sancti petri de ArenA Salutem in domino Noverit discretio

vestra literas domini pape nos nuper recepisse in hac forma honorius

episcopus servus servorum dei dilectis filiis castellAno et octoni ca-